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0001278/2023

0001276/2023

0001254/2023

0001236/2023

0001143/2023

0001135/2023

0001134/2023

sottosezione sono pubblicati tutti gli atti in formato tabellare

Pagine « <« 1/16 > »
Atti

Oggetto Validita Categoria
Decisione a contrarre n. 60/2023 Modulo
Sportivo Scienza della nutrizione 19/12/2023 Contratti e
classe 4P e 5P - Prof.ssa Orologi 03/01/2024 convenzioni
Daniela
DECISIONE A CONTRARRE N. 58 CONVENZIONE
PER ATTIVITA' INTEGRATA LICEQO SPORTIVO
MODULO ARRAMPICATA CLASSE 1P E 2P 19/12/2023 Contratti e
PROF.SSA ROBERTA ALBERTINI E PROF. 03/01/2024 convenzioni
ALBERTO LIGABUE CON ENTE ASD WAVEROCK
RIMINI S.S.D.A.R.L
DECISTIONE A CONTRARRE N. 36 - PROGETTO
DI ATTIVITA' INTEGRATA LICEO SPORTIVO 19/12/2023 Contratti e
MODULO BASEBALL A SCUOLA CLASSE 1P E 2P 03/01/2024 convenzioni
ASD TORRE PEDRERA FALCONS
DECISIONE DIRIGENZIALE A CONTRARRE
N.25/2023 PER AFFIDAMENTO DIRETTO A .
N.25/2023 PER AFFIDAMENTQ DIRETTO A 20/11/2023 Contratti e
SERVIZIO DI N. 5 LEZIONE MODULO 6§[E§L§555 convenzioni
MOVEMENT TRAINING CLASSE 5P CON ENTE 83/12/2623 convenzioni
ASD IN ES SANTARCANGELO DI ROMAGNA
DETERMINA A CONTRARRE N. 63/2023 PER L'’
AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI N. .
4 INCONTRI DI LEZIONE PER LA CLASSE 3P g? 82 gggg mﬁ
DEDICATO AL PROGETTO MODULO DIDATTICO -
SPORT COMBINATI DUATHLON
DETERMINA A CONTRARRE N.57/2023
AFFIDAMENTO DIRETTO PER VIAGGIO
D’'ISTRUZIONE PROGETTO NATURALMENTE 2 .
GG. (ORIENTEERING) A CLUB VILLAGE & 32?8@?58% Egﬂsgﬁx;nf
HOTEL SPIAGGIA ROMEA-LIDO DELLE NAZIONI
DAL 25 AL 26 MAGGIO 2023 CIG:
ZBO3AB542E
DETERMINA A CONTRARRE N. 56 PER
CONVENZIONE DI ATTIVITA' INTEGRATA
LICEO SPORTIVO - MODULO I SALTI 17/04/2023 Contratti e
NELL'ATLETICA LEGGERA CLASSE 4P CON ASD 02/05/2023 convenzioni

ATLETICA LIBERTAS RIMINI - PROF.SSA
MAURA MORONT
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Numero Atto Oggetto Validita Categoria
DETERMINA A CONTRARRE N. 51/2023 PER
AFFIDAMENTO MODULO DI ATTIVITA' .
000111372023 INTEGRATA LICEO SPORTIVO - TCHOUKBALL - ii 82 gggg Egﬂﬁgﬁ;;;ni
CLASSE 2P 5P PROF.SSA ALBERTINI ROBERTA 11/04/2023 convenzioni
E_PROF.SSA DANIELA OROLOGI
DETERMINA N. 49/2023 A CONTRARRE PER
0001109/2623 AFFIDAMENTO MODULO DI ATTIVITA' 22/03/2023 Contratti e
INTEGRATA LICEO SPORTIVO - ATTIVITA' IN 06/04/2023 convenzioni
ACQUE LIBERE - CLASSE 4P
DETERMINA A CONTRARRE N. 45/2023 PER
0001104/2073 AFFIDAMENTO DI ATTIVITA' INTEGRATA 18/03/2023 Contratti e
LICEO SPORTIVO MODULO DIFESSA PERSONALE 03/04/2023 convenzioni
CLASSE 5P - PROF. ALBERTO LIGABUE
DETERMINA A CONTRARRE N. 43/2023 PER
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI LEZIONI DI .
0001101/2023 MODULO BEACH VOLLEY PER LA CLASSE 5P %é 83 %8%3 Egﬂtgﬁ;;;ni
PROF. ALBERTO LIGABUE CON ENTE RIVIERA convenzioni
BEACH VISERBA
DETERMINA A CONTRARRE N. 42 PER
00011002073 AFFIDAMENTO SERVIZIO PER IL MODULO 11/03/2023 Contratti e
BEACH TENNIS CLASSE 1P - PROF. LIGABUE 26/03/2023 convenzioni
ALBERTO
DETERMINA A CONTRARRE N. 41 PER
0001099 /2073 AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO MODULO 08/03/2023 Contratti e
0001039/2023 1p\NTS L TCEO SPORTIVO - ASD TENNIS 23/03/2023 convenzioni
VISERBA
DETERMINA A CONTRARRE N. 39/2023 PER L’
AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DEL
9001097/2923 PROGETTO DI LABORATORIO F1 DNA 07/03/2023 Contratti e
FINGERPRINTING FONDAZIONE GOLINELLI 22/03/2023 convenzioni
BOLOGNA - RIVOLTO ALLE CLASSI QUINTE
DEL LICEO SCIENTIFICO N. 8 CLASSI -
0001093/2073 DETERMINA A CONTRARRE N. 35/2023 PER 02/03/2023 Contratti e
MODULO CAPOEIRA - CLASSE 5P - LIGABUE  22/03/2023 convenzioni
Determina Dirigenziale n. 33/2023 -
PROGETTO DI ATTIVITA' INTEGRATA LICEO .
0001090/2023 SPORTIVO MODULO JUDO - CLASSE 4P iz 8§ %g%g %gﬁ%gﬁffﬁ;f
PROF.SSA OROLOGI CON ENTE ASD SCUOLA convenzioni
JUDO RIMINI
DETERMINA A CONTRARRE N. 16/2023
PROGETTO DI ATTIVITA' INTEGRATA LICEO .
0001073/2023 SPORTIVO CLASSE 3P - MODULO SCHERMA CON é?jggjgggg E325£2;§3n§
ASD CIRCOLO DELLA SPADA - PROF.SSA
MAURA MORONI
DETERMINA A CONTRARRE N. 6/2023 - .
0001057/2023 MODULO LICEQO SPORTIVO ULTIMATE FRISBEE ig 8% 3833 Eggtgi;;;ni
CLASSE 1P E 2P - PRF.SSA MAURA MORONI convenzioni
DETERMINA A CONTRARRE N. 4 PROGETTO DI
ATTIVITA INTEGRATA LICEO SPORTIVO .
18/01/2023 Contratti e
0001054/2023 MODULOLA PREPARAZIONE MENTALE E .
0001054/2023 MODULOLA PREPARAZIONE MENTALE E 0270279093 convenzions

RESTLTENZA NELL'ULTIMATE FRISBEE CLASSE
5P PROF. LIGABUE ALBERTO
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Numero Atto Oggetto

DETERMINA A CONTRARRE N. 3/2023 -
PROGETTO DI ATTIVITA' INTEGRATA PER
MODULO SCIENZA DELLA NUTRIZIONE -
CLASSE 5P - CON ENTE LTLT LEGA ITALIANA
CONTRO I TUMORI REFERENTE OROLOGI
DANIELA

DETERMINA A CONTRARRE N. 2/2023
PROGETTO DI ATTIVITA' INTEGRATA LICEO
SPORTIVO NUOTO SALVAMENTO CLASSE 3P
UNIONE SPORTIVA ACLI - PROF. REFERENTE
OROLOGI DANIELA

Determina a contrarre n. 1/2023 -
progetto modulo di attivita' integrata
liceo sportivo classe 1P e 2P - modulo
basket con Ente Basket Rimini

0001053/2023

0001052/2023

0001048/2023

000103472022 CONTRATTO R.P.D. /D.P.O.

0001033/2022 CONTRATTO R.P.D. /D.P.O.

DETERMINA N. 98 - MODULO DI ATTIVITA'
INTEGRATA LICEO SPORTIVO MODULO
ARRAMPICATA CLASSI 1P 2P - ENTE
WAVEROCK RIMINT

DETERMINA N. 84 PROGETTO DI ATTIVITA'
INTEGRATA CURRICULARE LICEO SPORTIVO
MODULO MOVEMENT TRAINING CLASE 5P

Comunicazione di
affidamento/ordinazione del servizio di
trasporto per Venezia il 10.11.2022
DETERMINA N. 81 PROGETTO DI ATTIVITA'
INTEGRATA LICEQO SPORTIVO 3P 4P - MODULO
AGILITY DOG

DETERMINA A CONTRARRE N. 80 PER
AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI N.
10 LEZTIONI E UN FULLDAY MODULO
GINNASTICA ARTISTICA TRAMPOLINO CLASSE
1P E 2P - ASD POLISPORTIVA CELLE

CONVENZIONE SCUOLA CAPOFILA-ISTITUTO
SCOLASTICO IN RETE triennio 2022-2025

0001019/2022

0000988/2022

0000979/2022

0000977/2022

0000976/2022

0000961/2022

Validita

18/01/2023
02/02/2023

18/01/2023
02/02/2023

13/01/2023
28/01/2023

21/12/2022

Categoria

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e

31/12/2023

convenzioni

21/12/2022
31/12/2623

01/12/2022
16/12/2022

07/11/2022
21/11/2022

22/10/2022

Contratti e

convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e
convenzioni

Contratti e

05/11/2022

convenzioni

18/10/2022
01/11/2022

18/10/2022

Contratti e
convenzioni

Contratti e

01/11/2022

convenzioni

16/09/2022

Contratti e

31/07/2025

convenzioni

Le righe evidenziate con questo sfondo

indicano Atti Annullati
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